Picta-

^^' '

vensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem.

Pervenit ad aures nostras, quod bona Rorgonis de Coequo,

quae mortuo ipso in potestatem germani, scilicet Ugonis, nostri

iidelis et filii, iure debent concedere, Ugo de Lerziniaquo^ in-

iuste praesumpsit invadere. Unde, quia praenominatum Ugonem
clericum nostrum et res ipsius in tutelam apostolicae sedis susce-

pimus, fraternitati tuae invitando praecipimus : ut, super his cu-

ram vice nostra gerens, duci Guilgelmo^ haec eadem significando

suggeras, quatinus in hac etiam re, quantum beato Petro sit

fidelis, ostendat. Verum in primis volumus: ut dilectio tua stu-

deat memoratum Lerziniacensem ex parte nostra cum iam dicto

duce convenire, nec non illum de temeritate sua redarguendo de

a. contrahire c.

1. II. 2. Lusignan. 3. VI duci Aquitaniae, comiti Pictavensi.
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satisfactione monere. Quodsi, admonitus semel iterum ac tertio 1079

per competentes indutias, in pertinacia sua duraverit et man-

datis nostris inoboediens iustitiae parere contempserit, apostolica

auctoritate praecipimus, ut eum, quo usque resipiscens ablata re-
"

'

stituat, vinculo anathematis illiges. Quod idem postmodum nos

iirmaturos, non dubites. Data Rome Idibus Aprilis, indictione 2.

Apr. 14

VI 33. Hugoni ahbati Cluniacensi praecipit, ut hona Landerico

episcopo Matisconensi restituat, aut litem componendam

Hugoni episcopo Diensi et ahhati S, Pauli permittat".

Gregorius episcopus servus servorum Dei Hugoni venera- 1079

bili'' Cluniacensi abbati salutem et apostolicam benedictionem.

Landericus Matisconensis, frater et coepiscopus noster, ad

apostolorum limina veniens conquestus est apud nos: ecclesiae

suae iura a te sibi auferri, quae praedecessorum suorum tem-

poribus, etiam symoniacorum, quiete visa est possidere^ Nos

ergo dignum esse et competens adiudicavimus : ut, quae bona

temporibus inreligiosorum ecclesia sine molestia tenuit, eisdem

sub pastore religioso, in Romana ecclesia ordinato, privari abs-

que ratione non debeat. Quapropter dilectionem tuam monemus,
ut res illas, super quibus praedicta Matisconensis ecclesia que-

ritur, si usque ad supra memorati fratris nostri tempus possedit,

deinceps quoque aut quiete retinere permittas aut concambium

competens reddere studeas. Quodsi inter vos hanc causam non

potestis ipsi componere, volumus fratrem nostrum Dieusem epi-

scopum* et Sancti Pauli'^ abbatem negocio huic interesse; qua-

tenus, eorum adhibita diligentia, finem lis invenire rectura et